[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЫЗЯКСКИЙ  РАЙОН» АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ

24.12.2021                                                                                                                 № 171
	«Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»

Руководствуясь ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, создания безопасных условий строительства и эксплуатации зданий и сооружений, соблюдения инженерно-технических требований при проектировании и строительстве, руководствуясь Перечнем поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета по развитию физической культуры и спорта, утвержденным Президентом Российской Федерации от 22.11.2019 № Пр-2397, Уставом муниципального образования «Камызякский район»
     Совет муниципального образования «Камызякский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Семибугоринский сельсовет».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк дельты» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Камызякский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального

образования «Камызякский район»,

исполняющий полномочия председателя

Совета муниципального образования

«Камызякский район»                                                                                        М.М.Черкасов